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

åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv
om de er måleverdige.

Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnrl0: Bnr 3
1617 HITRA KOMMUNE
Hitterveien 37 5, 7 250 MELAN DSJø

Boligtaksering Egil lndergård AS
73,I6 LENSVIK
Telefon: 41 14 10 63 ffi

Takstmannens rolle
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken et
ansettelsesforhold til eller 6konomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www. ntf.no.

Konklusjon tilstand
Det bemerkes at de fleste bygningselementer har nådd forventet levetid slik at det er satt tilstandsgrad 2 pga alder

Markedsverdi er satt ut i fra boligens alder/tilstand og størrelse, beliggenhet samt tomtestørrelse.

DAGENS MARKEDSVERDI: 2 100 000,-

LEN 31.12.2017

Egil lndergård
Telefon: 41 14 1O 63

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
NTF, Norges TakseringsForbund
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Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr 10: Bnr3
1617 HITRA KOMMUNE
Hitterveien 37 5, 7 250 MELAN DSJØ

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 41 14 1O 63

@

Befarings- og eiendomsopplysninger

Kunde: Frank Friedrich og Susi S Rohmah Køckerilz
Takstmann: Egillndergård

Befaring/tilstede: Befaringsdato : 29. 1 1 .2017 .

- Egil lndergård. Tlf . 411 41 063
- Frank Friedrich Køckeritz.
- Tom Roqer Blåsberq.

),
r\ij r1i1,, ,i 1:,.1

Matrikkel: Kommune: 1617 HITRA Gnr: 10 Bnr: 3

EieVfestet: Eiet

Hiemmelshaver: Frank Friedrich oq Susi S Rohmah Køckerilz

Adresse: Hitterveien 37 5, 7250 MELAN DSJø

r\l til,r if(l(,jl,,l irii r

Bygninger på eiendommen
Enebolig

Byqqeår: 1943

SrultoarBal EruksanealgRA$.

Etasle tsTAm. Totelt PdmærP.ROM 8ekufidær S-ROM Kommentar

1. etasie Ganq, stue, kiøkken. bod

2. etasje

81

70

74

64

71

55

3

I Gang, bad, 4 soverom, garderobe,
bod

Sum bvonino: 151 138 126 12

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

Rapporten kan kun brukes av godkiente medlemmer av:
NTF, Norges TakseringsForbund

Det er kjeller under boligen, men er ikke med i arealbergningene pga lav takhøyde.
har høyde fra gulv til drager på kun 185 cmI stue i 1. etasie er det montert en d rager som

',r,t r r, 'rlii tl tll'i

Etasie Primærareal (P-ROM) Sekundærareål (S.ROM)

1. etasie Ganq. stue. kiøkken Bod

2. etasie Ganq, bad, 4 soverom Garderobe, bod

i 1' I i r I ti',1 rr iiL,ili
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Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr 10: Bnr 3
1617 HITRA KOMMUNE
Hitterveien 37 5, 7 250 MELAN DSJØ

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 41 14 10 63

@

Garasje

Gsraele
Byggeår:

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

Sekundærareal
1. etasie

Uthus

Uthus

I eyggeår:

Anvendelse: Oppgradering må påregnes

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
NTF, Norges TakseringsForbund

Arealer

Etasje Kommentar

1. etasie

Sekundær S-ROMTotalt

0 0

Bruttoareal

BTA m2

Bruksareal BRA m'

Primær P-ROM

12

12

12

12Sum byqninq:

Bruksareal BRA m'

Arealer

Totalt Kommentar

n 0

Bruttoareal

BTA m'Etasje

Sum

23

23 0

23

23

Primær P-ROM Sekundær S-ROM
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Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr10: Bnr3
1617 HITRA KOMMUNE
Hitterveien 37 5, 7 250 MELAN DSJØ

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 41 14 10 63 ffi

Konstruksjoner
Enebolig

Rapporlen kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
NTF, Norges TakseringsForbund

Etasie Primærareal (P-ROM) Sekundærareal fS-ROM)
1. etasie

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Vurderinger:
Generelt gjøres oppmerksom på at det ikke er foretatt geotekniske undersøkelser. Undertegnede er ikke kjent med
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